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Kommyrarop must CCTV. 24xRJ45 10/100/1000 u 2xSFP
10/100/1000. Heynpaginsiemsiid. [IponssogurensHocTs 10 52Gbps
!/ 38,69Mpps. Store-And-Forward, Auto-negotiation, Flow
Control, Full duplex. Iluranune AC 220B / 50T’ (BcTpoeHHBIN
Onmox nuraHus), mnorpednenne 1o 20BT. TemmneparypHslii
quanazoH -20°C  ~ +55°C, IP20, Bec 1950r, pa3mepsl
312x178x44mm. Metammueckuit 12,3" koxyx (B Komriekre 19"
CKOOBI, Ka0esp muTanus 220B).

[Tacniopr.

TexHU4YEeCKNEe XapaKTepUCTUKU

MapameTphbl

CO-SW24GFv2

CereBoii mopT

24x10/100/1000Base-TX Ethernet RJ45

YnpasieHue 0o ceTh

Heynpasnsemslit

Ontryeckuii mopt

2xSFP 10/100/1000

IToneprkka CETEBOro MPOTOKOJIA

IEEE 802.3, IEEE 802.3x, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z,
IEEE 802.3az

ApxuTeKTypa Store-And-Forward
Tabmua MAC aapecos 8K

Pazmep Oydepa 4.1Mb
[Tpou3BOIUTENHLHOCT 52Gbps / 38,69Mpps

Tumsr cornacoBanms

Auto-negotiation (10/100/1000, full duplex), Flow Control, Auto-
MDI/MDI-X

JlanbHOCTb nepenauu, KM

ot 0 no 20xm (ompenensercs moxynem SFP)

Paboyas nimuHa BOJIHBI, HM

1310 u 1550 (onpenensercs moaynem SFP)

Hoanep)lma THUIIA OIITUYCCKOI'O BOJIOKHA

2x SMF (01HOMOJI0BOE ONITHYECKOE BOJIOKHO) 9/125um

LED ungukarmus

Pabouwnii cratyc, akTHBHOCTB IopTa. AKTUBHOCTB nopra SFP.

ITutanue, B

bnok nuranus BcrpoeHnsiid, AC 220B / 50T

[otpebienne, Bt 10 20BT

Jnana3on pabounx Temmeparyp, °C -20°C ~ +55°C

Jlnana3oH BIaKHOCTH 10 ~ 90% (6e3 KOHICHCHPOBAHHS)
Bec, T 1950

Pa3mepsl, MM 312x178x44

Kuace 3amurtsl, IPxx 1P20

Tun xopmyca

Meramnmuecknit 12,3" xoxyx. B kommiexre 19" ckoObl, kabenb THTaHUS
220B.

FapaHTHH H3roTOBUTEIA

HpeﬂHpHHTHe—H?;FOTOBHTeIIL rapaHTUPYET COOTBETCTBUE H3ACIUA TCXHUYCCKHUM IMapaMe€rpaM, YKa3aHHbIM B HACTOSAIIEM PYKOBOJACTBE, IIpU

COOMIOJICHNN TTOTPEOUTENIeM YCIIOBUH TPAHCTIOPTUPOBAHMS, XPAHEHHS, MOHTAXa M KCIUTyaTalluy M3eius. [ apaHTHHHBIA CPOK SKCILTyaTalliy —
36 MecsIeB ¢ IaThl Npodaxu. [Ipu OTCYTCTBUH OTMETKH O JaTe MPOIaXH TapaHTHHHBIN CPOK MCUHCISIETCS OT NAaThl BBIMycKa. [ apaHTHIHBIE
00s13aTeNbCTBA HEACHCTBUTENBHBI, €CIIH MPUINHONW HEHCIPAaBHOCTH H3/IEIHS SIBIISTFOTCSL:

- YMBIIUIEHHAS TTOPYa;

- OXap, HaBOHEHHE, CTUXUITHBIE OEICTBUS;

- aBapuy B CETU IUTAHUS;

- HEeNpaBWJIBHOE MOJKIIIOUeHHE (OIIMOKa B CXeMe COSTUHEHNS);

- MEXaHHYECKHE TIOBPEXKICHHUS.

rapaHTHﬁHLIe 00s13aTeIbCTBA I(eﬁCTBy}OT TOJIBKO IIPHU MPEABABICHUN HACTOSAIIECTO MacnopTa.
HpeIIHpI/ISITI/Ie-I/BI‘OTOBPITeHL HE HECCT OTBCTCTBCHHOCTH M HC BO3MCIIACT ymep6a 3a }le(beKTLI, BO3HHUKIIHUEC I10 BHHC HOTpe6I/ITeHH npu
HeCO6IIIOIIeHI/II/I MpaBWJI OKCILTyaTallud 1 MOHTAa’XKa.
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